
 

Uchwała nr XII/122/2012 

Rady Miejskiej w Tłuszczu 

z dnia 21 lutego 2012 roku 

 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w 2012 roku 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 89 ust. 1 pkt 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z 
późn. zm.) Rada Miejska w Tłuszczu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Zaciąga się kredyt długoterminowy w wysokości 9 255 996,14 zł z przeznaczeniem na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 5 797 160,38 zł oraz spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 3 458 835,76 
zł. 

§ 2. 

Spłata kredytu nastąpi w latach 2013-2020. 

§ 3. 

1. Zobowiązania wynikające z uchwały, zostaną pokryte z dochodów własnych Gminy 
Tłuszcz z wpływów z podatku od nieruchomości. 

2. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową 
oraz oświadczenie o poddaniu się egzekucji. 

 
§4. 

1. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

 

§5. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały nr XII/122/2012 w sprawie zaciągnięcia kredytu 
długoterminowego w 2012r. 

 Przedkładam Radzie Miejskiej w Tłuszczu uchwałę w sprawie zaciągnięcia kredytu 

długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 5 797 160,38 

zł oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i 

kredytów w kwocie 3 458 835,76 zł. 

 Spłata rat kapitałowych wraz z odsetkami od zaciągniętego kredytu nastąpi w latach 

2013-2020 i zostanie pokryta z dochodów własnych Gminy – wpływy z podatku od 

nieruchomości. 


